АДМИНИСТРАЦИЯ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28.06.2019 г                         № 93
с.Ростоши
О присвоении адреса       земельному участку: Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный  район, Ростошинское сельское поселение, село Ростоши,  улица Зеленая, участок 26

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,                     администрация Ростошинского сельского поселения Эртильского муниципального   района  п о с т а н о в л я е т :
1. Земельному участку, на котором расположена квартира с кадастровым номером 36:32:3700019:82, присвоить адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Ростошинское сельское поселение, село Ростоши, улица  Зеленая, участок 26
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                    С. Д. Стебунов